[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОГОРОДИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
13.07.2016 г.                         ж.-д. ст. Плавица                       №136

Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией  сельского поселения Богородицкий сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области определены требования

к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том
числе предельные цены товаров, работ, услуг)

В соответствии с Правилами определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденными постановлением администрации  сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области от 26.01.2016 г.  № 5, с учетом внесенных изменений постановлением от 06.06.2016 № 99 «О внесении изменений в Правила определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных Постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района № 5 от 26.01.2016 г.», руководствуясь Уставом сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района, администрация сельского поселения Богородицкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых администрацией сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) согласно приложению № 1.
2. Контрактному управляющему сельского поселения Богородицкий сельсовет  разместить настоящее постановление на официальном сайте единой информационной системы www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте  сельского поселения Богородицкий сельсовет администрации Добринского муниципального района Липецкой  области (http://borss.admdobrinka.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Богородицкий сельсовет                                                А.И. Овчинников
_1157353528.psd